Hervorhebung des flieBenden, filigranen Designs
durch flachen Einbau auf Konsole oder Mdbel

grofRzligige Flache fiir Armatur und individuelle Accessoires

aus KALDEWEI Stahl-Email

designed by Anke Salomon

Abbildungen &hnlich

Modell-Nr.

AuRere Lange

Innere Lange

AuBere Breite

Innere Breite

Randhéhe

Abstand Spiegelflache bis Unterkante Ablaufpragung
Abstand AuBenkante bis Mitte Ablaufloch

Tiefe Hahnlochbank

Abstand Hahnlécher zu Rand

Abstand dufere Hahnldcher (bei 3er Hahnlochbohrung)
Abstand Hahnlécher

Durchmesser Hahnloch Mitte

Durchmesser Hahnloch auen (nur bei 3 Hahnldchern)
Gewicht des emaillierten Waschtisches in kg

Fertigungstechnische Anderungen, Toleranzen und Irrtiimer vorbehalten. Abbildungen &hnlich.
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460 mm
341 mm
14 mm
123 mm
273,5mm
90,5 mm
45 mm
200 mm
600 mm
35 mm
30 mm
13,73
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